
PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Rotom Czech spol. s r.o.
Kaplice-nádraží 97 DIČ: CZ26036185
382 42 Střítež

APPLICABLE SERVICES

ODKUP
Tento nebo podobný výrobek si
můžeme koupit u vás. Kontaktujte
nás pro nabídku.

Lisovaná paleta z dřevěných vláken 1200 × 800 mm F86
INKA ISPM–15
SKU 18800

Lisovaná paleta o formátu europalety, s 9 stohovatelnými nožkami. Pro lehké
náklady do 250 kg. Paleta běžně používaná v letecké dopravě.

TECHNICAL DATA

Typ  Dřevotřískové palety
Vnější délka  1200
Vnější šířka  800
Vnější výška  120
Dynamická nosnost  350
Materiál  Dřevo
Usability status  Nowy
Produkt  Nový

PRODUCT DESCRIPTION

Paleta z lisovaného dřeva typu F86 o rozměrech 1200 × 800 × 120 mm má
stohovatelnou konstrukci, která šetří místo při skladování. Varianta palety F86 váží
pouhých 8 kg a její nosnost je 250 kg. Představuje přímo ideální řešení pro přepravu
lehkých výrobků. Její konstrukce umožňuje pohodlnou manipulaci ze všech stran.
Palety z lisovaného dřevěného vlákna vynikají vysokou pevností a nosností při
zachování nízké hmotnosti. Tento typ palety se úspěšně osvědčuje v exportu a
letecké přepravě výrobků. Celá paleta se skládá z jednoho lisovaného bloku bez
jakéhokoli dalšího spojovacího materiálu.

Link to visit this page:

https://rotom.cz/paleta-z-lisovane-drevotrisky-lehka-1200x800x120mm-
18800

https://rotom.cz/paleta-z-lisovane-drevotrisky-lehka-1200x800x120mm-18800
https://rotom.cz/paleta-z-lisovane-drevotrisky-lehka-1200x800x120mm-18800

